B

Mot il Fornione il Hovomnsits o il Poounoe
o Sorllstioo Foogionart pion i Doornonts

% V Andite orrdoriats fior ﬁ/ﬁmmad"_fﬁ/:m

Torino, 29/04/2015
Prot. n. 7457
Circ. n. 87

- Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE ISTITUZIONI
SCOLASTICHE DI OGNI ORDINE E GRADO

DI TORINO E PROVINCIA
ALLE OO.SS LORO SEDI

URP

ALBO

ATTI

- UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE
PER IL PIEMONTE -DIREZIONE GENERALE

Oggetto: pubblicazione graduatorie definitive dei DSGA coin volti nel piano di
dimensionamento della rete scolastica  per I'a.s. 2015/16.

Si comunica che, in data odierna, € pubblicata sul sito di questo U.S.T. I’ allegata
graduatoria dei D.S.G.A. coinvolti nel dimensionamento della rete scolastica a.s. 2015/2016.

| Dirigenti Scolastici delle scuole oggetto di dimensionamento sono pregati di
notificare copia della graduatoria ai D.S.G.A. titolari.

IL DIRIGENTE
Antonio CATANIA
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex8aco 2, D. Lgs. 39/93)

Ufficio ATA- Sc. Paritarie — Segr. Conciliazione — Edil. E Sicurezza
Funz. Resp.: Stella Prudenzano E-mail: stella.prudenzano.to@istruzione.it



3 !; L

o Sorllstioo Foogionart pion i Doornonts

% V Mndls orrdoriats fior ﬁ/ﬁmad"_fﬁ/:m

IL DIRIGENTE
VISTO I'art. 47 del CCNI sulla mobilita sottoscritto il 2 3 febbraio 2015;
VALUTATI i titoli e le situazioni personali relative ai punteggi dei Direttori dei Servizi

generali e Amministrativi coinvolti nei singoli dimensionamenti per l'anno
scolastico 2015/2016;

DISPONE

Le graduatorie DEFINITIVE dei Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi coinvolti nei
singoli dimensionamenti per I'a.s. 2015/2016 sottoelencati:

TOIC86200P - |.C. 66 MARTIRI - GRUGLIASCO

TOIC81200N - 1.C. KING/LEVI - GRUGLIASCO

SCOCCA ROSANNA PUNTI 960
URICCHIO FILOMENA PUNTI 943
GARBOLINO RITA SOPRANNUMERARIO - PUNTI 410
TOICBA5005 - I.C. 1 - NICHELINO

TOIC8A6001 - I.C. 2 - NICHELINO

TOIC8A700R - I.C. 3 - NICHELINO
TOIC8BFO0G - I.C. 4 - NICHELINO

TUFARO MARIA PUNTI 1011
VANNICELLI CARMEN PUNTI 857
VETRI M.STELLA PUNTI 841
RABINO LOREDANA PUNTI 456
DURANTE LUCIANA SOPRANNUMERARIO PUNTI 420




Moo 2l For i Lot o il P
o Sorllstioo Foogionart pion i Doornonts

% V Andite orrdoriats fior ﬁ/ﬁmad"_fﬁ/:m

TOIC8A900C - .C. 1 SETTIMO TO.SE

TOIC8BB008 - I.C. 3 SETTIMO TO.SE

LANDI RITA PUNTI 1025

NIFOSI’ SILVANA -SOPRANNUMERARIO PUNTI 1009

GRECO CATERINA (PREC. ART. 7 P.7) PUNTI 312

TOIC8BAOOC - I.C. 2 SETTIMO TO.SE

TOIC8BC0O04 - I.C. 4 SETTIMO TO.SE

PROTINO PIETRO PUNTI 703

TOIC87100D - I.C. MATTEOTTI - RIVOLI

TOIC8A800L - I.C. GOBETTI - RIVOLI

IANNELLA CARMELA PUNTI 1050

TOIC8BDOOX - I.C. 1 - TORINO

TOIC87700C - |I.C. C.so REGIO PARCO - TORNO

TOIC8BEOOQ - I.C. 2- TORINO

TRASENTE PASQUALE PUNTI 1255

DE PETRO GREGORIA PUNTI 960
IL DIRIGENTE

Antonio CATANIA

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3,c.2,D.Lgs.39/93)

Ufficio ATA- Sc. Paritarie — Segr. Conciliazione — Edil. E Sicurezza
Funz. Resp.: Stella Prudenzano E-mail: stella.prudenzano.to@istruzione.it




LA

% V i orrdoriats fior ﬁﬁmﬁym



